ПРОЕКТ

      КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

«__» ________ 2013 й.                  № _______                       «__» _______ 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  №106 от 14.11.2012 г.
 Федеральным законом от 2 ноября 2013 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц». В связи с изменениями  внести в решение Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан №106 от 14.11.2012 года следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения,  умноженной на коэффициент-дефлятор:»
2. Решение обнародовать в местах обнародования согласно Устава сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2013 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева